
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine, br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 11. 
Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, br. 25/13, 85/15 i 69/22) i članka 
61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola, br. 7/09, 
16/09, 11/12, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 10. siječnja 
2025. godine, donosi 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE
o određivanju službenika odgovornih za provedbu savjetovanja s javnošću 

u Gradu Pula - Pola

Članak 1.

Članak 3. stavak 3. Odluke o određivanju službenika odgovornih za provedbu 
savjetovanja s javnošću u Gradu Pula – Pola, KLASA:022-05/20-01/161;URBROJ:2168/01-
01-01-0019-20-3 od 27. listopada 2020. godine mijenja se i glasi:

„Koordinatorima za savjetovanje s javnošću u Gradu Puli zaduženim za koordinaciju 
unosa i ažuriranja službenih mrežnih stranica o nacrtima/prijedlozima općih akata iz 
djelokruga upravnih tijela Grada Pule određuju se:

- Goran Klimov
- Sandra Licardo.“. 

Članak 2.

Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:022-05/20-01/161
URBROJ:2163-7-01-0019-25-5
Pula, 10. siječanj 2025. 

        GRADONAČELNIK
                                         dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-01-10T14:41:46+0100
	FILIP ZORIČIĆ




